


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 2 회 일반회계

부서: 행정과
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

총     계 413,024 365,320 47,704

행정과 413,024 365,320 47,704

500 보조금 413,024 365,320 47,704

520 시,도비보조금등 344,391 296,687 47,704

521 시·도비보조금등 344,391 296,687 47,704

521-01 시·도비보조금등 344,391 296,687 47,704

  ○차량번호 판독용 CCTV 연계접속 프로그램 개발 11,000 0 11,000

  ○학교급식 지원 216,572 192,167 24,405

  ○둔율올갱이 정보화마을 운영('11 정보화마을 운영평가) 10,000 0 10,000

  ○자원민방위연합대 양성지원 2,299 0 2,299

경정 216,572,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 행정과 ~ 행정과

부서: 행정과
정책: 자치행정 역량강화
단위: 열린행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 42,444,356 41,700,604 743,752

국            125,362 125,362 0

특             16,000 16,000 0

도            344,391 296,687 47,704

군         41,958,603 41,262,555 696,048

자치행정 역량강화 1,077,851 1,068,651 9,200

국              6,125 6,125 0

특              8,500 8,500 0

도             24,786 24,786 0

군          1,038,440 1,029,240 9,200

열린행정 구현 736,049 729,449 6,600

국              6,125 6,125 0

군            729,924 723,324 6,600

인사행정 운영 103,952 97,352 6,600

201 일반운영비 75,752 69,152 6,600

01 사무관리비 75,752 69,152 6,600

  ○모범 내·외조자 표창패
                3,400              2,800              600

  ○정년ㆍ명예퇴임자 기념메달
               20,000             14,000            6,000

      경정 200,000원 * 17명

      경정 2,000,000원 * 10명

주민자치 지원 338,642 336,042 2,600

특              8,500 8,500 0

도             24,786 24,786 0

군            305,356 302,756 2,600

민간사회단체 지원 73,620 71,020 2,600

301 일반보상금 38,520 38,420 100

12 기타보상금 1,500 1,400 100

  ○광복회원 시상품 구입                 1,500              1,400              100  경정 1,500,000원

402 민간자본이전 12,500 10,000 2,500

01 민간자본보조 12,500 10,000 2,500

  ○새마을회 피서지문고 사무실 도색
                2,500                  0            2,500      2,500,000원 * 1식

활기찬 직장만들기 1,743,518 1,683,318 60,200

직원 후생복지증진 1,411,718 1,351,518 60,200

기간제근로자 부담금 지원 101,078 68,878 32,200

101 인건비 101,078 68,878 32,200

04 기간제근로자등보수 101,078 68,878 32,200

  ○국민연금부담금                36,342             23,342           13,000

  ○고 용 보 험 료                 9,744              6,744            3,000

  ○건 강 보 험 료                22,272             15,772            6,500

  ○요 양 보 험 료                 1,403                903              500

  ○산 재 보 험 료                26,317             17,117            9,200

  경정 36,342,000원

  경정 9,744,000원

  경정 22,272,000원

  경정 1,403,000원

  경정 26,317,000원



부서: 행정과
정책: 활기찬 직장만들기
단위: 직원 후생복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원자녀 지원 347,200 339,200 8,000

303 포상금 247,200 239,200 8,000

01 포상금 247,200 239,200 8,000

  ○공무원자녀 보육료 지원               247,200            239,200            8,000  경정 247,200,000원

연금지급금 지원 65,000 45,000 20,000

307 민간이전 65,000 45,000 20,000

07 연금지급금 65,000 45,000 20,000

  ○공무원 부조급여                65,000             45,000           20,000  경정 65,000,000원

정보화 으뜸 군 건설 2,575,758 2,506,569 69,189

국             61,677 61,677 0

특              7,500 7,500 0

도             69,900 48,900 21,000

군          2,436,681 2,388,492 48,189

U-괴산 기반조성 373,563 338,101 35,462

국             15,840 15,840 0

특              7,500 7,500 0

도             69,900 48,900 21,000

군            280,323 265,861 14,462

CCTV설치 및 운영 89,676 76,589 13,087

201 일반운영비 89,676 76,589 13,087

02 공공운영비 89,676 76,589 13,087

  ○방범용 CCTV                89,676             76,589           13,087

    -회선료                56,717             55,133            1,584

      ㆍ어린이보호용                 1,584                  0            1,584

    -유지비                24,838             13,335           11,503

      ㆍ어린이보호용
               11,503                  0           11,503

  79,200원 * 4개소 * 5월

          10,090,000원 * 19대 * 6/100

지역기반 U-서비스 지원 8,395 7,020 1,375

201 일반운영비 8,395 7,020 1,375

02 공공운영비 8,395 7,020 1,375

  ○거점지역 인터넷전화 사용료
                1,375                  0            1,375      25,000원 * 11회선 * 5월

차량번호 판독용 CCTV 연계접속 프로그램 개발 11,000 0 11,000

도             11,000 0 11,000

405 자산취득비 11,000 0 11,000

도             11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

  ○차량번호 판독용 CCTV 연계접속 프로그램 개
    발                11,000                  0           11,000      11,000,000원 * 1식

도             11,000 0 11,000

둔율올갱이 정보화마을 운영 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000



부서: 행정과
정책: 정보화 으뜸 군 건설
단위: U-괴산 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○둔율올갱이 정보화마을 운영 활성화('11 정보
    화마을 운영평가)                10,000                  0           10,000    

도             10,000 0 10,000

정보화커뮤니티 형성 229,352 224,352 5,000

군민 정보활용능력 강화 21,250 16,250 5,000

201 일반운영비 21,000 16,000 5,000

01 사무관리비 21,000 16,000 5,000

  ○군민정보화교육 강사 수당
               18,000             13,000            5,000      경정 25,000원 * 18과정 * 40시간

전자정부 구현 1,972,843 1,944,116 28,727

국             45,837 45,837 0

군          1,927,006 1,898,279 28,727

정보통신보안 290,445 271,445 19,000

201 일반운영비 60,145 41,145 19,000

02 공공운영비 60,145 41,145 19,000

  ○통합PC보안시스템 업그레이드(v2.5→v3.0)(국
    도정시책)                19,000                  0           19,000    

정보통신망 회선료 및 공공요금 393,996 384,269 9,727

201 일반운영비 393,996 384,269 9,727

02 공공운영비 393,996 384,269 9,727

  ○일반전화 사용료                93,836             87,780            6,056

  ○문자(SMS) 발송 사용료                13,271              9,600            3,671

  경정 93,836,000원

  경정 13,271,000원

지역인재 양성 2,706,350 2,613,397 92,953

도            216,572 192,167 24,405

군          2,489,778 2,421,230 68,548

교육기관 지원 1,706,350 1,613,397 92,953

도            216,572 192,167 24,405

군          1,489,778 1,421,230 68,548

학교급식 지원 242,920 210,980 31,940

308 자치단체등이전 241,940 210,000 31,940

06 교육기관에대한보조금 241,940 210,000 31,940

  ○유치원생·고교생 학교급식 지원
              160,000            210,000         △50,000

  ○초·중학교 무상급식 친환경쌀 부족분                81,940                  0           81,940

      경정 160,000,000원

초·중학생 등 무상급식 지원 541,430 480,417 61,013

도            216,572 192,167 24,405

군            324,858 288,250 36,608

308 자치단체등이전 541,430 480,417 61,013

도            216,572 192,167 24,405



부서: 행정과
정책: 지역인재 양성
단위: 교육기관 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            324,858 288,250 36,608

06 교육기관에대한보조금 541,430 480,417 61,013

  ○초·중학교 무상급식 지원
              541,430            480,417           61,013      경정 541,430,000원

도            216,572 192,167 24,405

군            324,858 288,250 36,608

주민 자위능력 강화 85,524 73,225 12,299

국                831 831 0

도              3,483 1,184 2,299

군             81,210 71,210 10,000

민방위 교육훈련 강화 16,852 14,553 2,299

국                831 831 0

도              3,483 1,184 2,299

군             12,538 12,538 0

자원민방위연합대 양성지원 2,299 0 2,299

도              2,299 0 2,299

301 일반보상금 2,299 0 2,299

도              2,299 0 2,299

10 행사실비보상금 2,299 0 2,299

  ○자원민방위연합대 양성지원
                2,299                  0            2,299      209,000원 * 11명

도              2,299 0 2,299

공익요원 및 소방대 지원 48,712 38,712 10,000

의용소방대 운영 26,000 16,000 10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사보조 0 10,000 △10,000

  ○괴산군의용소방대 기술경연대회                     0             10,000         △10,000  경정 0원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○칠성면 의용소방대 보수                20,000                  0           20,000  20,000,000원 * 1식

행정운영경비(행정과) 33,935,545 33,437,751 497,794

국             56,729 56,729 0

군         33,878,816 33,381,022 497,794

인력운영비(총괄) 33,548,874 33,062,553 486,321

국             56,729 56,729 0

군         33,492,145 33,005,824 486,321

인건비(총괄) 26,366,773 26,351,773 15,000

101 인건비 26,366,773 26,351,773 15,000

03 무기계약근로자보수 523,009 508,009 15,000

  ○국민연금부담금                80,628             74,628            6,000

    -일용인부임                32,906             30,406            2,500

    -환경미화원                47,722             44,222            3,500

  ○고 용 보 험 료                23,560             21,560            2,000

  경정 32,906,000원

  경정 47,722,000원



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -일용인부임                 9,584              8,784              800

    -환경미화원                13,976             12,776            1,200

  ○건 강 보 험 료                50,497             49,197            1,300

    -일용인부임                20,707             20,007              700

    -환경미화원                29,790             29,190              600

  ○노인장기요양보험                 3,596              2,896              700

    -일용인부임                 1,480              1,180              300

    -환경미화원                 2,116              1,716              400

  ○산 재 보 험 료                59,728             54,728            5,000

    -일용인부임                24,298             22,298            2,000

    -환경미화원                35,430             32,430            3,000

  경정 9,584,000원

  경정 13,976,000원

  경정 20,707,000원

  경정 29,790,000원

  경정 1,480,000원

  경정 2,116,000원

  경정 24,298,000원

  경정 35,430,000원

경상이전(총괄) 6,056,292 5,584,971 471,321

304 연금부담금등 4,533,902 4,062,581 471,321

01 연금부담금 3,670,203 3,213,882 456,321

  ○연금부담금(6.7%)             2,269,467          1,987,096          282,371

  ○보전금(2.327%)               788,217            690,145           98,072

  ○퇴직수당부담금(1.6774%)
              568,186            497,492           70,694

  ○재해보상금(0.132%)                44,333             39,149            5,184

  경정 2,269,467,000원

  경정 788,217,000원

      경정 568,186,000원

  경정 44,333,000원

02 국민건강보험금 863,699 848,699 15,000

  ○국민건강보험금(2.82%)               808,540            796,540           12,000

    -청원경찰 및 청원산림보호서기
               40,330             28,330           12,000

  ○노인장기요양보험(6.55%)                55,159             52,159            3,000

    -청원경찰 및 청원산림보호서기
                4,856              1,856            3,000

       경정 40,330,000원

       경정 4,856,000원

인력운영비(행정과) 182,515 171,042 11,473

인건비(행정과) 182,515 171,042 11,473

101 인건비 182,515 171,042 11,473

03 무기계약근로자보수 93,890 82,417 11,473

  ○청사관리 인부                47,190             41,424            5,766

    -기 본 급                17,211             16,335              876

    -기말수당                 5,737              5,445              292

    -명절휴가비                 2,800              1,200            1,600

    -정액급식비                 2,400              1,200            1,200

    -교통보조비                 2,400              1,440              960

    -시간외근무수당
                3,111              2,952              159

    -주휴수당(유급휴일)
                8,018              7,610              408

    -휴일근무수당                 1,245              1,181               64

    -연차수당                 1,314              1,247               67

  경정 34,560원 * 2명 * 249일

  경정 17,210,880원 * 1/3

  경정 700,000원 * 2명 * 2회

  경정 100,000원 * 2명 * 12월

  경정 100,000원 * 2명 * 12월

       경정 6,480원 * 2명 * 20시간 * 12월

       경정 34,560원 * 2명 * 116일

  경정 51,840원 * 2명 * 12월

  경정 34,560원 * 2명 * 19일



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)
단위: 인력운영비(행정과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -근속가산금
                2,754              2,614              140

  ○비서업무보조                46,700             40,993            5,707

    -기 본 급                17,211             16,335              876

    -기말수당                 5,737              5,445              292

    -명절휴가비                 2,800              1,200            1,600

    -정액급식비                 2,400              1,200            1,200

    -교통보조비                 2,400              1,440              960

    -시간외근무수당
                3,111              2,952              159

    -주휴수당(유급휴일)
                8,018              7,610              408

    -휴일근무수당                 1,245              1,181               64

    -연차수당                 1,176              1,116               60

    -근속가산금
                1,722              1,634               88

       경정 8,605,440원 * 2명 * 16/100

  경정 34,560원 * 2명 * 249일

  경정 17,210,880원 * 1/3

  경정 700,000원 * 2명 * 2회

  경정 100,000원 * 2명 * 12월

  경정 100,000원 * 2명 * 12월

       경정 6,480원 * 2명 * 20시간 * 12월

       경정 34,560원 * 2명 * 116일

  경정 51,840원 * 2명 * 12일

  경정 34,560원 * 2명 * 17일

       경정 8,605,440원 * 2명 * 10/100

재무활동(행정과) 11,190 9,073 2,117

보전지출(행정과) 11,190 9,073 2,117

반환금 11,190 9,073 2,117

802 반환금기타 11,190 9,073 2,117

01 국고보조금반환금 5,989 5,826 163

  ○국민참여 민방위의날 훈련실시                   163                  0              163

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,163 3,209 1,954

  ○민방위 노후장비 교체사업                   147                  0              147

  ○국민참여 민방위의날 훈련실시                   111                  0              111

  ○괴산 119안전센터 증축                 1,680                  0            1,680

  ○장연 119지역대 신축                    16                  0               16
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